
2022年 10月 20日 

松浦薬業株式会社 

 

『エキナケアのど飴』欠品についてのお詫びとご案内 

 

平素より、弊社商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

『エキナケアのど飴』に関しまして、先日もご案内いたしましたとおり7月24日より各社様のECサイトにおい

て予想を上回るご注文を頂いております。 

 

そのため、弊社直売店「漢方なごや花」では商品をご用意できず、現在販売を一時的に中止しております。 

 

お客様にはお急ぎのところ、多大なるご迷惑をおかけしてしまい、誠に申し訳ございません。 

次回入荷は、本年 11月上旬を予定しております。 

心待ちにしておられるお客様には長らくお待たせしてしまうこととなり、重ねてお詫び申し上げます。 

 

一日でも早く商品をお届けできますよう、安定した製品供給に向け、対策を講じてまいります。 

何卒ご理解ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 


